2

                                                                                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2021г.                                     № 78-П
О внесении изменений в Постановление №54-П от 12.10.2020г.»Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»
На основании протеста прокуратуры Калининского района, в соответствии с Уставом Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация  Сергиевского  муниципального  образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденное постановлением № 54-П от 12.10.2020г.:

- дополнить Регламент п. 2.6.1 следующего содержания: «2.6.1. Не требуется предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2.  Настоящее постановление   разместить на официальном сайте администрации Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области http://serg.kalininsk.sarmo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  администрации

Сергиевского  МО                                                                                      А.Н.Скрипников